NOMBRAMIENTO

Santo Domingo, 30 de enero del 2012

164409 15h40

Señor.

EVER RODRIGO ALVARADO MALDONADO Presente.-

De mis consideraciones:

La JUNTA GENERAL Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA ARTICULOS DEPORTIVOS Y CALZADO ARDECAL S.A. reunidos el dia de hoy, tuvo el acierto de elegirlo como **PRESIDENTE** por el periodo estatutario de 2 años.

La compañía "ARTICULOS DEPORTIVOS Y DE CALZADO ARDECAL S.A.", se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Ab. Marco Polo Arellano, Notario Primero del Cantón Santo Domingo el 19 de Noviembre del 2009, aprobada mediante la Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.09.004918 de la Superintendencia de Compañias, emitida el 25 de noviembre del 2009 por la Dra. Esperanza Fuentes Valencia, Directora Juridica de Compañias Encargada y se encuentra debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Santo Domingo el 14 de enero del 2010, con el número 8, repertorio No. 28, Tomo 44 del Registro de Comercio, Actos y Contratos Mercantiles.

Le deseo el mayor de los éxitos en el ejercicio de sus funciones.

Atentamente,

Ab. Pedro Zavala Alcoser SECRETARIO AD-HOC

ACEPTACIÓN:

Santo Domingo, 30 de enero del 2012.

Yo, EVER RODRIGO ALVARADO MALDONADO en esta de la cargo de PRESIDENTE y prometo cumplir con responsabilidad mis funciones.

EVER/RODINGO ALVARADO MALDONADO

PRESIDENTE C.C. 1707034797

Con esta fecha queda inscrito el

acqueline Mena \overline{P} .

Registradora Mercantil

Documento Registro de J

Tomo No 🚣

Repertorio Santo Dami ntecede en el